
УКРАЇНА
ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ПАПЕРОВА КОПІЯ
ЕЛЕКТРОННОГО

ДОКУМЕНТА

7-ма сесія 8-го скликання 

УХВАЛА № 1593

від 04.11.2021
Про включення до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності 
Львівської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 році 
способом аукціону, нежитлового приміщення на вул. І. Франка, 48

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про приватизацію 
державного і комунального майна", з метою наповнення бюджету міста, враховуючи звернення 
громадської організації "Клуб ветеранів Афганістану Галицького району м. Львова", зареєстроване 
у Львівській міській раді 02.07.2021 за № 2-11689-2302, міська рада ухвалила:
1. Включити до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності Львівської міської 
територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 році способом аукціону, нежитлове 
приміщення у підвалі загальною площею 82,2 кв. м на вул. І. Франка, 48.
2. Внести зміни у додаток до ухвали міської ради від 04.02.2021 № 74 "Про затвердження переліку 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Львівської міської територіальної громади, які 
підлягають приватизації у 2021 році способом аукціону", доповнивши його пунктом з відповідним 
порядковим номером у такій редакції:

Адреса
об’єкта

приватизації

Поверховість Площа, 
кв. м

Реєстраційний 
номер об'єкта 

нерухомого 
майна

Використання

вул. І. Франка, 
48

нежитлове 
приміщення у 

підвалі

82,2 1269118146101 Договір оренди №
Г-11926-19 від 
07.11.2019 до 

06.11.2022 (цільове 
призначення об’єкта -  

для соціального захисту 
ветеранів війни в 

Афганістані, інших 
країнах, АТО і ОСС, 
орендар -  громадська 

організація "Клуб 
ветеранів Афганістану 
Галицького району м.

Львова")

3. Приватизувати об’єкт, зазначений у пункті 1 цієї ухвали, способом аукціону.
4. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого заступника міського голови -  заступника 
міського голови з економічного розвитку.



Міський голова Андрій САДОВИЙ 

Дата оприлюднення: 17.11.2021
Т

КТРС
¥сум е ..


